Convertimini et recedite ab idolis vestris, et ab universis contaminationibus vestris. Ez. xiv, 6.

Et tu ad Deum tuum converteris; misericordiam et justitiam custodi, et spera in Deo tuo semper. Ose. xii, 6.

CONVERSIONIS *fructus.* — Convertimini itaque peccatores, et facite justitiam coram Domino, credentes quod faciat vobiscum misericordiam suam. Tob. xiii, 8.

Quam magna misericordia Domini et propitiatio illius convertentibus ad se? Eccl. xvii, 28.

Derelinquat impius viam suam, et vir iniquus cogitationes suas, et revertatur ad Dominum, et miserabitur ejus, et ad Deum nostrum: quoniam multus est ad ignoscendum. Isa. lv, 7.

Si converteris, convertam te, et ante faciem meam stabis: si separaveris pretiosum a vili, quasi os meum eris. Jer. xv, 19.

Noli subtrahere verbum, si forte audiam, et convertantur unusquisque a via sua mala: et peniteat me mali, quod cogitavi facere eis propter malitiam studiorum eorum. Ibid. xxvi, 3.

Convertimini et agite penitentiam ab omnibus iniquitatibus vestris; et non erit vobis in ruina iniquitas. Projicite a vobis omnes pravaricationes vestras, in quibus pravaricati estis, et facite vobis cor novum, et spiritum novum: et quare moriemini domus Israel? Quia nolo mortem morientis, dicit Dominus Deus: revertimini et vivite. Ezech. xviii, 30.

Vivo ego, dicit Dominus: nolo mortem impii, sed ut convertatur impius a via sua, et vivat. Convertimini, convertimini a viis vestris pessimis: et quare moriemini domus Is-

Vuélvete al Señor, y apartate de tu injusticia, y aborrece mucho lo abominable: Y conoce las justicias y los juicios de Dios. Eccl. cap. xvii, v. 23 y 24.

Si te vuelves, Israel, dice el Señor, vuélvete á mí; si quitares tus tropiezos de mi rostro, no serás movido. Jer. cap. iv, v. 1.

Convertíos, y apartaos de vuestros ídolos, y apartad vuestras caras de todas vuestras contaminaciones. Ezeq. cap. xiv, v. 6.

Y tú conviértete á tu Dios: guarda la misericordia y la equidad, y espera siempre en tu Dios. Ose. cap. xii, v. 6.

CONVERSION: *sus frutos.* — Convertíos pues, pecadores, y haced lo justo delante de Dios, creyendo que hará con vosotros su misericordia. Tob. cap. xiii, v. 8.

¡Cuán grande es la misericordia del Señor, y su piedad para con los que á él se convierten! Eccl. cap. xvii, v. 28.

Deje el impío su camino, y el hombre mismo sus pensamientos; y vuélvase al Señor, y tendrá misericordia de él, y á nuestro Dios: porque es abundante en perdonar. Isa. cap. lv, v. 7.

Si te convirtieras, yo te convertiré, y estarás delante de mi faz; y si apartares lo precioso de lo vil, serás como mi boca. Jer. cap. xv, v. 19.

No omitas una sola palabra, por si acaso oyer, y se convierten cada uno de su mal camino; y yo me arrepiento del mal, que medito hacerles por la malicia de sus intentos. Jer. cap. xxvi, v. 3.

Convertíos, y haced penitencia de todas vuestras maldades: y vuestra maldad no será ruina para vosotros. Echad lejos de vosotros todas vuestras pravaricaciones, con que habeis pravaricado, y hacedos un corazón nuevo, y un espíritu nuevo: ¿y por qué moriréis, casa de Israel? Porque yo no quiero la muerte del que muere, dice el Señor Dios: convertíos, y vivid. Ezeq. cap. xviii, v. 30, 31 y 32.

Vivo yo, dice el Señor Dios: no quiero la muerte del impío, sino que se convierta el impío de su camino, y viva. Convertíos, convertíos de vuestros caminos perversos; ¿y por-

rael?... iustitia iusti non liberabit eum in quacumque die peccaverit: et impietas impii non nocet ei, in quacumque die conversus fuerit ab impietate sua. Ibid. xxxiii, 14.

Si reversus fueris ad Omnipotentem, adificaberis, et longe facies iniquitatem a tabernaculo tuo. Dabit pro terra silicem, et pro silice torrentes aureos. Eritque Omnipotens contra hostes suos, et argentum coacervabitur tibi. Tunc super Omnipotentem delitias, afflues, et elevabis ad Deum faciem tuam. Rogabis eum, et exaudiet te, et vota tua reddes. Decernes rem, et veniet tibi, et in viis tuis splendet lumen. Job. xxii, 26.

Convertere ad Dominum, et relinque peccata tua. Precare ante faciem Domini, et minue offendicula. Reverte ad Dominum, et avertere ab iniustitia tua. Eccli. xvii, 21.

Si revertamini, et quiescatis, salvi eritis: in silentio et in spe erit fortitudo vestra. Isa. xxx, 15.

Convertimini ad me, et salvi eritis omnes fines terrae. Ibid. xlv, 22.

Inclinate aurem vestram, et venite ad me: audite; et vivet anima vestra, et faciam vobiscum pactum sempiternum, misericordias David fideles. Ibid. lv, 3.

Convertimini filii reverentes, et sanabo aversiones vestras. Ecce nos venimus ad te: tu enim es Dominus Deus noster. Jerem. iv, 22 et 44.

Revertimini unusquisque a via sua mala, et a pessimis cogitationibus vestris, et habitabitis in terra, quam dedit Dominus vobis et patribus vestris a saeculo et usque in saeculum. Ibid. xxv, 5.

CONVERSIONIS, tempus. — Numquid non paucitas dierum meorum finietur brevi? Dimitte ergo me, ut plangam paullulum dolorem meum, antequam vadam, et non revertar, ad terram tenebrosam, et opertam mortis caligine. Job. x, 20.

Ne festines recedere a facie ejus, neque

[10] Esto, como se desprende fácilmente, debe tomar-